
Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

1600

№ Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время
Очки

13 Зайцев Виталий Honda Civic Краснодар 1600 Race Customs 02:38,72 00:05,00 02:43,72 02:38,09 02:38,09 02:37,46 02:37,46 02:37,46 20

21 Карповец Иван ВАЗ 2108 Анапа 1600 Pitbull Motors 02:46,91 02:46,91 02:46,03 02:46,03 02:41,10 02:41,10 02:41,10 15

24 Кривонос Александр ВАЗ 2109 Новороссийск 1600 KRIVONMOTORS 03:01,65 03:01,65 02:43,70 00:05,00 02:48,70 02:44,78 02:44,78 02:44,78 12

45 Голубев Константин ВАЗ 21193 Новороссийск 1600 NFA-JPT 03:07,09 03:07,09 02:45,50 02:45,50 02:48,29 02:48,29 02:45,50 10

38 Гаркуша Максим Honda Civic Краснодар 1600 Race Customs 02:47,20 02:47,20 02:44,80 00:05,00 02:49,80 02:45,54 00:10,00 02:55,54 02:47,20 8

10 Кудинов Юрий Honda Civic Новороссийск 1600 Пилот 02:49,56 02:49,56 02:49,71 00:05,00 02:54,71 02:49,56 6

12 Климов Вячеслав ВАЗ 2108 Витязево 1600 Autocargo 02:55,95 02:55,95 02:50,69 02:50,69 02:50,33 02:50,33 02:50,33 4

32 Стамбульян Левон Honda Civic Новороссийск 1600 Orange Motor Sport 02:52,35 02:52,35 02:51,51 02:51,51 02:50,86 02:50,86 02:50,86 3

9 Палеха Павел Honda Civic Новороссийск 1600 Пилот 02:51,73 02:51,73 02:51,06 02:51,06 02:51,06 2

22 Твердов Даниил ВАЗ 217230 Новороссийск 1600 Pitbull Motors 02:58,40 02:58,40 02:52,58 02:52,58 02:48,68 00:05,00 02:53,68 02:52,58 1

31 Коршунов Алексей Honda Civic Новороссийск 1600 Orange Motor Sport 02:54,74 02:54,74 02:52,63 02:52,63 02:52,63 1

18 Довженко Дмитрий ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 MB Racing 02:53,17 02:53,17 02:53,94 02:53,94 02:53,16 02:53,16 02:53,16 1

11 Климов Владимир ВАЗ 2108 Витязево 1600 Autocargo 02:55,99 02:55,99 02:56,86 02:56,86 03:00,50 03:00,50 02:55,99 1

17 Спасский Александр ВАЗ 2106 Анапа 1600 Auto-repair 03:05,60 03:05,60 03:02,39 03:02,39 02:58,97 02:58,97 02:58,97 1

4 Кондрашев Александр ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 Pitbull Motors 03:05,31 03:05,31 03:04,39 03:04,39 03:06,86 03:06,86 03:04,39 1

Главный судья____________________

Секретарь____________________



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

2000

№ Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время
Очки

14 Слесаревич Евгений Калина-Sport Туапсе 2000 Auto-repair 02:33,21 02:33,21 02:44,03 02:44,03 02:43,16 00:05,00 02:48,16 02:33,21 20

7 Терехов Максим Ford Fiesta ST Краснодар 2000 VTEC Garage 02:37,01 02:37,01 02:34,37 00:05,00 02:39,37 02:33,04 00:05,00 02:38,04 02:37,01 15

34 Косарев Дмитрий BMW 318 Новороссийск 2000 Master Line 02:42,22 02:42,22 02:40,92 02:40,92 02:43,09 02:43,09 02:40,92 12

46 Федоровых Андрей Honda Civic Геленджик 2000 Механик 02:47,14 00:05,00 02:52,14 02:43,97 02:43,97 02:41,42 02:41,42 02:41,42 10

5 Калабанов Владимир ВАЗ 2105 Анапа 2000 Auto-repair 02:45,57 02:45,57 02:43,39 02:43,39 02:56,07 02:56,07 02:43,39 8

3 Корнеев Иван MK I Новороссийск 2000 MB Racing 02:48,34 02:48,34 02:46,37 02:46,37 02:48,74 00:05,00 02:53,74 02:46,37 6

1 Гученко Иван Toyota Trueno Брюховецкая 2000 Race Customs 02:52,73 00:05,00 02:57,73 02:51,32 02:51,32 02:47,24 02:47,24 02:47,24 4

39 Паненко Алексей VW Polo Краснодар 2000 STR Sport 02:54,22 00:05,00 02:59,22 02:53,35 02:53,35 02:51,34 00:05,00 02:56,34 02:53,35 3

Главный судья____________________

Секретарь____________________



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

2500

№ Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время
Очки

28 Федоровых Александр Honda Civic Геленджик 2500 VTEC Killers 02:24,77 02:24,77 02:28,70 00:15,00 02:43,70 02:26,90 00:05,00 02:31,90 02:24,77 20

43 Маштабей Денис Honda Integra Геленджик 2500 VTEC Killers 02:35,17 02:35,17 02:32,29 02:32,29 02:29,63 02:29,63 02:29,63 15

19 Тихвинский Сергей Ford Fiesta Краснодар 2500 VTEC Garage 02:34,26 00:05,00 02:39,26 02:33,26 00:05,00 02:38,26 02:32,09 02:32,09 02:32,09 12

44 Серников Ян Acura RSX Геленджик 2500 VTEC Killers 02:35,69 02:35,69 02:33,80 02:33,80 02:33,24 02:33,24 02:33,24 10

2 Алибеков Александр Renault Краснодар 2500 VTEC Garage 02:35,33 02:35,33 02:36,11 02:36,11 02:41,23 02:41,23 02:35,33 8

26 Витт Владимир Honda Civic Новороссийск 2500 NFA-JPT 02:52,95 02:52,95 02:37,46 02:37,46 02:36,24 02:36,24 02:36,24 6

33 Кондрашов Алексей VW Scirocco Новороссийск 2500 NFA-JPT 02:42,19 02:42,19 02:40,59 00:05,00 02:45,59 02:39,24 02:39,24 02:39,24 4

20 Маштабей Сергей Honda Civic Геленджик 2500 Механик 02:44,24 02:44,24 02:44,28 02:44,28 02:44,60 02:44,60 02:44,24 3

Главный судья____________________

Секретарь____________________



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

3500

№ Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время
Очки

37 Коденцев Денис Renault Megane RS Краснодар 3500 Sprint Hunters 02:29,13 02:29,13 02:51,14 02:51,14 02:26,72 02:26,72 02:26,72 20

40 Моисеенко Андрей Renault Megane RS Тимашевск 3500 Master Line 02:31,08 02:31,08 02:31,18 02:31,18 02:30,35 02:30,35 02:30,35 15

30 Наврузов Александр Honda Civic Геленджик 3500 VTEC Killers 02:31,53 02:31,53 02:32,51 02:32,51 02:31,14 02:31,14 02:31,14 12

27 Мещеряков Илья Toyota MR-S Анапа 3500 Master Line 02:36,98 02:36,98 02:32,24 02:32,24 02:33,19 02:33,19 02:32,24 10

23 Хахуда Валерий Mazda RX-8 Новороссийск 3500 Master Line 02:35,22 02:35,22 02:35,22 8

35 Парада Максим VW Golf Новороссийск 3500 Sprint Hunters 02:40,05 02:40,05 02:38,81 02:38,81 02:39,93 02:39,93 02:38,81 6

Главный судья____________________

Секретарь____________________



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

Unlim

№ Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время
Очки

50 Титков Александр EVO IX Абрау-Дюрсо Unlim NFA-JPT 02:18,78 02:18,78 02:26,86 02:26,86 02:18,78 20

36 Бойко Ноколай Subaru Impreza WRX STIНовороссийск Unlim MB Racing 02:25,44 02:25,44 02:23,34 02:23,34 02:23,53 02:23,53 02:23,34 15

42 Хван Даниил Subaru Impreza WRXНовороссийск Unlim Sprint Hunters 02:30,83 02:30,83 02:34,18 02:34,18 02:32,12 02:32,12 02:30,83 12

41 Плясов Дмитрий Subaru Impreza WRXГеленджик Unlim MB Racing 02:37,79 02:37,79 02:35,22 02:35,22 02:35,22 10

25 Маштабей Сергей Evo X Геленджик Unlim VTEC Killers 02:47,12 00:05,00 02:52,12 02:35,58 02:35,58 02:35,58 8

16 Близнюк Максим Subaru Impreza Краснодар Unlim STR Sport 02:37,15 02:37,15 02:38,37 00:10,00 02:48,37 02:34,31 00:05,00 02:39,31 02:37,15 6

29 Магомедов Арсен Toyota Vitz Новороссийск Unlim SHAMAN Power Team 02:57,32 00:05,00 03:02,32 03:06,03 03:06,03 02:59,72 00:05,00 03:04,72 03:02,32 4

Главный судья____________________

Секретарь____________________



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

Команды

Место
Стартовы

й номер
Участник Город Автомобиль Зачёт Очки Итог

43 Маштабей Денис Honda Integra Геленджик 2500 15

44 Серников Ян Acura RSX Геленджик 2500 10

28 Федоровых Александр Honda Civic Геленджик 2500 20

30 Наврузов Александр Honda Civic Геленджик 3500 12

25 Маштабей Сергей Evo X Геленджик Unlim 8

34 Косарев Дмитрий BMW 318 Новороссийск 2000 12

27 Мещеряков Илья Toyota MR-S Анапа 3500 10

23 Хахуда Валерий Mazda RX-8 Новороссийск 3500 8

40 Моисеенко Андрей Renault Megane RS Тимашевск 3500 15

45 Голубев Константин ВАЗ 21193 Новороссийск 1600 10

26 Витт Владимир Honda Civic Новороссийск 2500 6

33 Кондрашов Алексей VW Scirocco Новороссийск 2500 4

50 Титков Александр EVO IX Абрау-Дюрсо Unlim 20

37 Коденцев Денис Renault Megane RS Краснодар 3500 20

35 Парада Максим VW Golf Новороссийск 3500 6

42 Хван Даниил Subaru Impreza WRX Новороссийск Unlim 12

7 Терехов Максим Ford Fiesta ST Краснодар 2000 15

19 Тихвинский Сергей Ford Fiesta Краснодар 2500 12

2 Алибеков Александр Renault Краснодар 2500 8

13 Зайцев Виталий Honda Civic Краснодар 1600 20

38 Гаркуша Максим Honda Civic Краснодар 1600 8

1 Гученко Иван Toyota Trueno Брюховецкая 2000 4

18 Довженко Дмитрий ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 1

41 Плясов Дмитрий Subaru Impreza WRX Геленджик Unlim 10

3 Корнеев Иван MK I Новороссийск 2000 6

36 Бойко Ноколай Subaru Impreza WRX STIНовороссийск Unlim 15

17 Спасский Александр ВАЗ 2106 Анапа 1600 1

14 Слесаревич Евгений Калина-Sport Туапсе 2000 20

5 Калабанов Владимир ВАЗ 2105 Анапа 2000 8

4 Кондрашев Александр ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 1

21 Карповец Иван ВАЗ 2108 Анапа 1600 15

22 Твердов Даниил ВАЗ 217230 Новороссийск 1600 1

46 Федоровых Андрей Honda Civic Геленджик 2000 10

20 Маштабей Сергей Honda Civic Геленджик 2500 3

24 Кривонос Александр ВАЗ 2109 Новороссийск 1600 12 12

39 Паненко Алексей VW Polo Краснодар 2000 3

16 Близнюк Максим Subaru Impreza Краснодар Unlim 6

9 Палеха Павел Honda Civic Новороссийск 1600 2

10 Кудинов Юрий Honda Civic Новороссийск 1600 6

12 Климов Вячеслав ВАЗ 2108 Витязево 1600 4

11 Климов Владимир ВАЗ 2108 Витязево 1600 1

29 Магомедов Арсен Toyota Vitz Новороссийск Unlim 4 4

14

Autocargo

5

15
SHAMAN Power Team

11
KRIVONMOTORS

12

STR Sport

9

13

ПИЛОТ

8

9

PITBUL MOTORS

17

10

Механик

13

7

MB RACING

32

8

Auto-repair

29

5

VTEC GARAGE

35

6

RACE Customs

32

3

NFA JPT

40

4

Sprint Hunters

38

1

VTEC KILLERS

65

2

Master Line

45



Открытый кубок г. Новороссийска по Ралли-спринт PRO 2017

III  этап "Малая Земля"

21 мая 2017 года

№ п/п № Участник Автомобиль Город Зачет Команда СУ-1
Штраф

 СУ-1
Итог СУ-1 СУ-2

Штраф 

СУ-2
Итог СУ-2 СУ-3

Штраф 

СУ-3
Итог СУ-3

Лучшее

 время

1 50 Титков Александр EVO IX Абрау-Дюрсо Unlim NFA-JPT 02:18,78 02:18,78 02:26,86 02:26,86 02:18,78

2 36 Бойко Ноколай Subaru Impreza WRX STI Новороссийск Unlim MB Racing 02:25,44 02:25,44 02:23,34 02:23,34 02:23,53 02:23,53 02:23,34

3 28 Федоровых Александр Honda Civic Геленджик 2500 VTEC Killers 02:24,77 02:24,77 02:28,70 00:15,00 02:43,70 02:26,90 00:05,00 02:31,90 02:24,77

4 37 Коденцев Денис Renault Megane RS Краснодар 3500 Sprint Hunters 02:29,13 02:29,13 02:51,14 02:51,14 02:26,72 02:26,72 02:26,72

5 43 Маштабей Денис Honda Integra Геленджик 2500 VTEC Killers 02:35,17 02:35,17 02:32,29 02:32,29 02:29,63 02:29,63 02:29,63

6 40 Моисеенко Андрей Renault Megane RS Тимашевск 3500 Master Line 02:31,08 02:31,08 02:31,18 02:31,18 02:30,35 02:30,35 02:30,35

7 42 Хван Даниил Subaru Impreza WRX Новороссийск Unlim Sprint Hunters 02:30,83 02:30,83 02:34,18 02:34,18 02:32,12 02:32,12 02:30,83

8 30 Наврузов Александр Honda Civic Геленджик 3500 VTEC Killers 02:31,53 02:31,53 02:32,51 02:32,51 02:31,14 02:31,14 02:31,14

9 19 Тихвинский Сергей Ford Fiesta Краснодар 2500 VTEC Garage 02:34,26 00:05,00 02:39,26 02:33,26 00:05,00 02:38,26 02:32,09 02:32,09 02:32,09

10 27 Мещеряков Илья Toyota MR-S Анапа 3500 Master Line 02:36,98 02:36,98 02:32,24 02:32,24 02:33,19 02:33,19 02:32,24

11 14 Слесаревич Евгений Калина-Sport Туапсе 2000 Auto-repair 02:33,21 02:33,21 02:44,03 02:44,03 02:43,16 00:05,00 02:48,16 02:33,21

12 44 Серников Ян Acura RSX Геленджик 2500 VTEC Killers 02:35,69 02:35,69 02:33,80 02:33,80 02:33,24 02:33,24 02:33,24

13 23 Хахуда Валерий Mazda RX-8 Новороссийск 3500 Master Line 02:35,22 02:35,22 02:35,22

14 41 Плясов Дмитрий Subaru Impreza WRX Геленджик Unlim MB Racing 02:37,79 02:37,79 02:35,22 02:35,22 02:35,22

15 2 Алибеков Александр Renault Краснодар 2500 VTEC Garage 02:35,33 02:35,33 02:36,11 02:36,11 02:41,23 02:41,23 02:35,33

16 25 Маштабей Сергей Evo X Геленджик Unlim VTEC Killers 02:47,12 00:05,00 02:52,12 02:35,58 02:35,58 02:35,58

17 26 Витт Владимир Honda Civic Новороссийск 2500 NFA-JPT 02:52,95 02:52,95 02:37,46 02:37,46 02:36,24 02:36,24 02:36,24

18 7 Терехов Максим Ford Fiesta ST Краснодар 2000 VTEC Garage 02:37,01 02:37,01 02:34,37 00:05,00 02:39,37 02:33,04 00:05,00 02:38,04 02:37,01

19 16 Близнюк Максим Subaru Impreza Краснодар Unlim STR Sport 02:37,15 02:37,15 02:38,37 00:10,00 02:48,37 02:34,31 00:05,00 02:39,31 02:37,15

20 13 Зайцев Виталий Honda Civic Краснодар 1600 Race Customs 02:38,72 00:05,00 02:43,72 02:38,09 02:38,09 02:37,46 02:37,46 02:37,46

21 35 Парада Максим VW Golf Новороссийск 3500 Sprint Hunters 02:40,05 02:40,05 02:38,81 02:38,81 02:39,93 02:39,93 02:38,81

22 33 Кондрашов Алексей VW Scirocco Новороссийск 2500 NFA-JPT 02:42,19 02:42,19 02:40,59 00:05,00 02:45,59 02:39,24 02:39,24 02:39,24

23 34 Косарев Дмитрий BMW 318 Новороссийск 2000 Master Line 02:42,22 02:42,22 02:40,92 02:40,92 02:43,09 02:43,09 02:40,92

24 21 Карповец Иван ВАЗ 2108 Анапа 1600 Pitbull Motors 02:46,91 02:46,91 02:46,03 02:46,03 02:41,10 02:41,10 02:41,10

25 46 Федоровых Андрей Honda Civic Геленджик 2000 Механик 02:47,14 00:05,00 02:52,14 02:43,97 02:43,97 02:41,42 02:41,42 02:41,42

26 5 Калабанов Владимир ВАЗ 2105 Анапа 2000 Auto-repair 02:45,57 02:45,57 02:43,39 02:43,39 02:56,07 02:56,07 02:43,39

27 20 Маштабей Сергей Honda Civic Геленджик 2500 Механик 02:44,24 02:44,24 02:44,28 02:44,28 02:44,60 02:44,60 02:44,24

28 24 Кривонос Александр ВАЗ 2109 Новороссийск 1600 KRIVONMOTORS 03:01,65 03:01,65 02:43,70 00:05,00 02:48,70 02:44,78 02:44,78 02:44,78

29 45 Голубев Константин ВАЗ 21193 Новороссийск 1600 NFA-JPT 03:07,09 03:07,09 02:45,50 02:45,50 02:48,29 02:48,29 02:45,50

30 3 Корнеев Иван MK I Новороссийск 2000 MB Racing 02:48,34 02:48,34 02:46,37 02:46,37 02:48,74 00:05,00 02:53,74 02:46,37

31 38 Гаркуша Максим Honda Civic Краснодар 1600 Race Customs 02:47,20 02:47,20 02:44,80 00:05,00 02:49,80 02:45,54 00:10,00 02:55,54 02:47,20

32 1 Гученко Иван Toyota Trueno Брюховецкая 2000 Race Customs 02:52,73 00:05,00 02:57,73 02:51,32 02:51,32 02:47,24 02:47,24 02:47,24

33 10 Кудинов Юрий Honda Civic Новороссийск 1600 Пилот 02:49,56 02:49,56 02:49,71 00:05,00 02:54,71 02:49,56

34 12 Климов Вячеслав ВАЗ 2108 Витязево 1600 Autocargo 02:55,95 02:55,95 02:50,69 02:50,69 02:50,33 02:50,33 02:50,33

35 32 Стамбульян Левон Honda Civic Новороссийск 1600 Orange Motor Sport 02:52,35 02:52,35 02:51,51 02:51,51 02:50,86 02:50,86 02:50,86

36 9 Палеха Павел Honda Civic Новороссийск 1600 Пилот 02:51,73 02:51,73 02:51,06 02:51,06 02:51,06

37 22 Твердов Даниил ВАЗ 217230 Новороссийск 1600 Pitbull Motors 02:58,40 02:58,40 02:52,58 02:52,58 02:48,68 00:05,00 02:53,68 02:52,58

38 31 Коршунов Алексей Honda Civic Новороссийск 1600 Orange Motor Sport 02:54,74 02:54,74 02:52,63 02:52,63 02:52,63

39 18 Довженко Дмитрий ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 MB Racing 02:53,17 02:53,17 02:53,94 02:53,94 02:53,16 02:53,16 02:53,16

40 39 Паненко Алексей VW Polo Краснодар 2000 STR Sport 02:54,22 00:05,00 02:59,22 02:53,35 02:53,35 02:51,34 00:05,00 02:56,34 02:53,35

41 11 Климов Владимир ВАЗ 2108 Витязево 1600 Autocargo 02:55,99 02:55,99 02:56,86 02:56,86 03:00,50 03:00,50 02:55,99

42 17 Спасский Александр ВАЗ 2106 Анапа 1600 Auto-repair 03:05,60 03:05,60 03:02,39 03:02,39 02:58,97 02:58,97 02:58,97

43 29 Магомедов Арсен Toyota Vitz Новороссийск Unlim SHAMAN Power Team 02:57,32 00:05,00 03:02,32 03:06,03 03:06,03 02:59,72 00:05,00 03:04,72 03:02,32

44 4 Кондрашев Александр ВАЗ 2115 Новороссийск 1600 Pitbull Motors 03:05,31 03:05,31 03:04,39 03:04,39 03:06,86 03:06,86 03:04,39

45 15 Осипов Богдан Mitsubishi Starion Новороссийск Шоу-кар 03:21,71 03:21,71 03:10,24 00:10,00 03:20,24 03:06,63 03:06,63 03:06,63


